
UCHWAŁA NR 760/2013
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2013 r.

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (j.t. Dz.U.2013. poz. 885, poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały
Nr XVIII/151/2012 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2013 uchwala się, co
następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 228 600 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 228 600 zł

rozdz. 85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

- 228 600 zł

§ 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

- 228 600 zł

§ 2. Zwiększyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 237 830 zł

zadania własne
Dział 020 LEŚNICTWO - 8 554 zł

rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 8 554 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 8 554 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 476 zł
rozdz. 80195 Pozostała działalność - 476 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 476 zł

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 200 zł
rozdz. 85195 Pozostała działalność - 200 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200 zł

zadania z zakresu administracji rządowej
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA - 228 600 zł

rozdz. 85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia  dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

- 228 600 zł

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 228 600 zł

§ 3. Zmniejszyć  plan wydatków budżetu powiatu na 2013 r. o kwotę – 9 230 zł



zadania własne
Dział 020 LEŚNICTWO - 8 554 zł

rozdz. 02001 Gospodarka leśna - 8 554 zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 8 554 zł
Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA - 200 zł

rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 200 zł
§ 4810 Rezerwy - 200 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 476 zł
rozdz. 80195 Pozostała działalność - 476 zł

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 476 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

Zarząd Powiatu:

1. Lesław Śliżewski

2. Bogdan Brzustowicz

3. Konrad Bil

4. Małgorzata Buchajczyk

5. Barbara Zaniewska


